

ATEPRO s.r.o.

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: 1075 - Ostrava-Poruba-rekonstrukce chladicího zařízení
Objekt: 10750010 - Dešťová kanalizace
Středisko: 84 - ATEPRO s.r.o.-ateliér ZTI-Jan Hána

Cena včetně DPH :	496 919 Kč
Cena bez DPH:	410 677 Kč
21% daň z PH :	86 242 Kč
Hmotnost :	36,097 T

Zpracoval: Hlaváčková
Dne: 11.07.2024

REKAPITULACE
NABÍDKOVÉHO ROZPOČTU VČ. VÝKAZU VÝMĚR

Stavba : 1075 - Ostrava-Poruba-rekonstrukce chladicího zařízení

Objekt : 10750010 - Dešťová kanalizace

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	209 726,46	28,880
4	VODOROVNE KONSTRUKCE	6 292,80	6,262
8	POTRUBI	182 282,75	0,954
99	PRESUN HMOT	5 414,55	0,000
900	RŮZNÉ	6 960,00	0,000
998	DOPOČTY PRIRAZEK	0,00	0,000
REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		410 676,56	
DPH 21%:		86 242,08	
Cena včetně DPH:		496 918,64	36,097

Stavba : 1075 - Ostrava-Poruba-rekonstrukce chladicího zařízení
Objekt : 10750010 - Dešťová kanalizace

Poř.	Císlo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
1 ZEMNI PRACE STAVEBNÍ							
1	C13220-1201	Hlb rýh 2000mm hor 3 100m3 * + (1.01*19.3+1*1+1*9.5+1.5*7)*0.9 * odpočet tl.živice - 36.8*0.9*0.1	m3	33,13	3 615,00 36,44 -3,31	119 772,18	0,000
2	C13220-1209	Přípl za lepivost rýh v horn.3 *	m3	33,13	2,00	66,26	0,000
3	C15110-1101	Pažení příložné hl.do 2m rýhy * + 7*1.5*2	m2	21,00	2,00 21,00	42,00	0,018
4	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4* * lože + 36.8*0.9*0.1 * obsyp + 36.8*0.9*0.5	m3	19,87	800,00 3,31 16,56	15 897,60	0,000
5	C16270-1109/00	Příplatek zkd 1000m tř.1-4 + 19.872*10	m3	198,72	80,00 198,72	15 897,60	0,000
6	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	19,87	10,00	198,72	0,000
7	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr + 19.872*2	t	39,74	40,00 39,74	1 589,76	0,000
8	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam * + 33.132-19.872	m3	13,26	1 600,00 13,26	21 216,00	0,000
9	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny * + 16.56-36.8*3.14*0.1*0.1	m3	15,40	1 400,00 15,40	21 565,60	0,000
10	58331183	Kamenivo těž.drobné fr.0-4 Z + 15.404*1.1*1.02	m3	17,28	780,00 17,28	13 480,74	28,863
Oddíl celkem						209 726,46	28,880
4 VODOROVNE KONSTRUKCE							
11	C45157-3111	Lože výkopu ze šterkopísku *	m3	3,31	1 900,00	6 292,80	6,262
Oddíl celkem						6 292,80	6,262
8 POTRUBÍ							
12	C83735-4111	Mtž kam útes hrd potr B a Bž DN200 napojení na stávající kanalizaci	kus	3,00	7 200,00	21 600,00	0,705
13	28650853	Přechodka kanal.PVC KGUS 200 K/PVC + 3*1.015	ks	3,05	2 300,00 3,05	7 003,50	0,046
14	R87135-3121	Mtž potr PP Acaro ov do 20pr DN200 + 19.5+1+9.5+7	m	37,00	150,00 37,00	5 550,00	0,000
15	28611404	Potrubí Acaro PP SN 12 DN200mm + 37*1.093	m	40,44	2 900,00 40,44	117 278,90	0,194
16	R87735-3121	Mtž tvar PP Acaro ov odboč DN200	kus	1,00	347,98	347,98	0,000
17	28611407	Odbočka kanal.Acaro PP DN 200/200	m	1,02	5 789,33	5 876,17	0,003
18	C87735-3123	Mtž tvar PP Acaro ov jednoos DN200	kus	4,00	300,00	1 200,00	0,000
19	28611410	Koleno kanal.Acaro PP DN 200 45st + 4*1.015	m	4,06	5 770,00 4,06	23 426,20	0,006
Oddíl celkem						182 282,75	0,954
99 PRESUN HMOT							
20	C99827-6101	Přesun hm tr.plas.otevř.výkop *	t	36,10	150,00	5 414,55	0,000
Oddíl celkem						5 414,55	0,000

900 RŮZNÉ

Stavba : 1075 - Ostrava-Poruba-rekonstrukce chladicího zařízení
Objekt : 10750010 - Dešťová kanalizace

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Hmotnost
21	M23-170014	Tlak.zk.-zkouška těsnosti potr. -dn 150-200	m	37,00	80,00	2 960,00	0,000
22	C0921	Náklady na provedení předep.zkoušek a revizí	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
23	C0921	Dokumentace skutečného provedení 3 x tištěné a 1 x na CD nosiči	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	0,000
24	C0921	Geodetické zaměření VODAKVA - 4x	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	0,000
Oddíl celkem						6 960,00	0,000

998 DOPOČTY PRIRAZEK

25	C0942	VRN HSV - zařízení staveniště 2,3% /zadá se absol.částka základny/	TKč		23,00	0,00	0,000
Oddíl celkem						0,00	0,000

REKAPITULACE:		21,00%	Celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		410 676,56	410 676,56	
Daň z přidané hodnoty:		86 242,08	86 242,08	
Cena včetně DPH:		496 918,64	496 918,64	36,097